
 

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25 января 2017 года                     г. Ртищево       № 41 

 

О приостановлении занятий в 

муниципальном общеобразовательном 

учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза Н.Г.Маркелова с. 

Красная Звезда Ртищевского района 

Саратовской области  
 

На основании Постановления Главного государственного врача по 

Саратовской области  № 17  от 26 декабря 2016 года «О введении ограничительных  

мероприятий на территории Саратовской области  в период эпидемического 

подъѐма заболеваемости гриппом и ОРВИ», в связи с повышенной 

заболеваемостью  ОРВИ в Муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Н.Г.Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского района Саратовской области»  из 83 

обучающихся отсутствует 26 человек - 31%, все 26 обучающихся привиты против 

гриппа. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить занятия в муниципальном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза Н.Г.Маркелова с. Красная Звезда Ртищевского района 

Саратовской области» с 26 января  по 30 января 2017 года. 

2. Руководителю  МОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Г.Маркелова 

с. Красная Звезда Ртищевского района Саратовской области»- Крюковой 

Т.А.: 

     2.1. Издать соответствующий приказ по образовательной организации; 

     2.2. Взять на контроль работу учителей по корректировке  рабочих программ. 

3. Главному специалисту управления общего образования- Н.Е.Бучковой 

разместить приказ на официальном сайте управления образования Ртищевского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста управления общего образования- С.С. Портянко.  

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам, начальник управления  

общего образования  

Ртищевского муниципального района           В.А.Сазанова 

С приказом ознакомлены:       Н.Е.Бучкова 

С.С.Портянко  


